[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14 сентября 2018г.
	с. Пировское
	               №236-п

Об отмене особого противопожарного режима
на территории Пировского района

В соответствии со статьёй 30 Федерального закона от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 2 Закона Красноярского края от 24.12.2004 №13-2821 «О пожарной безопасности в Красноярском крае», постановлением администрации Красноярского края от 21.08.2000 № 623-п «Об утверждении Положения об особом противопожарном режиме на территории Красноярского края», постановлением правительства Красноярского края от 11.09.2018 № 504-п, в связи со стабилизацией пожароопасной обстановки на территории Пировского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить с 14.09.2018г. особый противопожарный режим на территории Пировского района, введённый постановлением администрации Пировского района от 23.04.2018 №112-п «Об установлении особого противопожарного режима на территории Пировского района».

2.Настоящее постановление довести до всех органов управления и сил районного звена территориальной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций через Единую диспетчерскую службу Пировского района.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

Исполняющий обязанности

главы  Пировского района
             А.Г. Гольм